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STREDOSLOVENSKA ENERGETIKA clen skupiny CDF

PODNIKATELIA A ORGANIZACIE
STANDARD (NN)

FAKTURA ZA DODAVKU
A DISTRIBUCIU ELEKTRINY - original

Telefon: 0850 123 555, 0906 252 521

Fax: 0417 519 2519
E-mail: podnikatelia@sse.sk

Poruchova linka: 0800 159 000 ( nonstop)

www.sse.sk

Podanedna:09.01.2013
Zilina 12

Obec Pincina
Pincina
984 01 Pincina

Doslo:

Datum: //. Prija!:

Identifikacia zmluvnych stran

DodavateF:
Stredoslovenska energetika, a.s.
Pri Rajcianke 8591/48, Zilina 010 47
ICO: 36 403 008
DIG: 2020106682
iC DPH: SK2020106682
Bankove spojenie*: VUB
Ucet: 702432/0200

Zapisana v Obchodnom registri
Okresneho sudu Zilina
Oddiel: Sa, Vlozka: 1032B/L

Od berate?:

Obec Pincina
Pincina
984 01 Pincina

ICO: 00649023
DIC:
IC DPH:

Adresa odberneho miesta:

Pincina 251/Ver. osvet
98401 Pincina

3

Uctovne polozky

Fakturacne obdobie: 21.11.2012 - 31.12.2012
Produkt: Panoramik
Tarifa za distribuciu elektriny: C10

Spolu za dodavku

a regulovane poplatky:

Zaplatene zalohy:

Zaklad dane [EUR]

30,05

Celkom vratane
DPH [EUR]

36,06

-55,00

f. £, \i *_ i IS " l_

Fmancne vysporiadanie : Preplatok 18, 94 EUR

Variability symbol

I Sposob uhrady:
- Datum vyhotove'nia:
: Datum odoslania :

Datum splatnosti:
Datum dodania :

i
Inkasny prikaz

07.01.2013
08.01.2013
22.01.2013
31.12.2012

5205274022

Udaje o odbernom mieste:

Cislo odberneho miesta: 5205274
EIC kod: 24ZSS52052740007
Produkt: Panoramik
Cislo zmluvy: 5205274 1
NazovOM: STAVICAVO

PrehFad o zaplatenych preddavkovych a inych platbach:
17.12.2012 55,00 EUR

Udaje pre DPH:
Dohodnute splatky za opakovane dodavanie tovaru
% DPH Zaklad dane [EUR]
20 45,83

DPH [EUR]
9,17

Celkom [EUR]
55,00

Celkove dodanie
% DPH
20

Zaklad dane [EUR]
30,05

DPH [EUR]
6,01

Celkom [EUR]
36,06

Ing. Juraj Dolezal
riaditef sekcie Financie

Doiictovanie dodania - DOBROPIS
%DPH Zaklad dane [EUR] DPH [EUR] Celkom [EUR]
20 -15,78 -3 ,16 -18,94

Poradove cislo faktiiry: 2012 2220 121074037

Z002/2008/3



Namerane hodnoty:

Typ spotreby Cislo elektromera Datum odpoctu

elektrina NN
elektrina NN

3347447
3347447

04.12.2012
31.12.2012

Pociatocny
stav
1538
1595

Konecny
stav
1595 "'
1704 "

Cislo odbemeho miesta: 5205274

Fakturacny
nasobiteP

1,000
1,000

Korekcia Spotreba
spotreby [kWh]

0 57
0 109

0) fyzicky odpocet, 1) fakturovane odhadom

Sumy za spotrebovanu elektrinu:
Rozpis fakturacie:
Fakturacna polozka
Rok 2012 - Dodavka silovej elektriny - 21.11. 2012 - 31.12. 2012
Odber JT
Spotrebna dan z elektriny
Regulovane poplatky - 21.11. 2012 - 31.12. 2012
Platba za distribuovane mnozstvo elektriny za MWh
Tarifa za straty pri distribucii elektriny
Tarifa za prevadzkovanie systemu
Tarifa za systemove sluzby
Mesacna platba za prikon - istic nad 3x50 A do 3x63 A vratane
Mesacna platba za prikon - istic nad 3x50 A do 3x63 A vratane
Odvod efektivnej sadzby NJF

Jednotka Mnozstvo

MWh
MWh

MWh
MWh
MWh
MWh
Den
Mesiac
MWh

0,166
0,166

0,166
0,166
0,166
0,166

10
1

0,166

EUR bez DPH
za jednotku

59,5100
1,3200

43,0000
11,0330
15,7000
5,8340
0,1701
5,1900
3,0700

Celkom bez
DPH [EUR]

9,88
0,22

7,14
1,83
2,61
0,97
1,70
5,19
0,51

Oznamy zakaznikom:
Na zaklade rozhodnutia URSO c. 0202/2012/E sa s platnosfou od 1.4.2012 zmenila cena tarify za systemove sluzby a od 1.7.2012 na zaklade
Nariadenia vlady c. 426/2010 je upravena cena odvodu efektivnej sadzby do Narodneho jadroveho fondu.Dolezite informacie o zvysovani energetickej
efektivnosti a spotrebe energie najdete na www.setrime-elektrinu.sk, www.cenaenergie.sk.

' Bankove spojenie a ucty Stredoslovenskej energetiky, a.s.

Penazny ustav:

CSOB a.s.

UniCredit Bank

Tatra banka, a.s.

Slov.sporiterfia, a.s.

VUB banka, a.s.

cislo uctu

202476883

6618321014

2621150449

0423703090

702432

kod banky

7500
1111
1100
0900

0200

Historia dodavky elektriny

Obdobie

21.11.2012-31.12.2012

14.11.2011-20.11.2012

01.01.2011-13.11.2011

05.11.2010-31.12.2010

VT
[kWh]

166

254

202

51

NT
[kWh]

0

0

0

0

"Podiel jednotlivych druhov primarnych energetickych zdrajov na vyrobenej a dodanej elektrine v predchadzajucom roku je: Jadro: 53,4 %, Uhlie: 19,8 %, Voda: 13,9
%, Ostatne: 12,9%. Informacie o dopade vyrobenej a dodanej elektriny na zivotne prostredie najdete na stranke www.sse.sk."
Stredoslovenska energetika, a.s. informuje koncoveho odberatefa elektriny, ze je opravneny predlozif Uradu pre regulaciu siefovych odvetvi na mimosudne
rieSenie spor s regulovanym subjektom, ktory je dodavateFom elektriny alebo prevadzkovaterom distribucnej sustavy, ak sa ohfadom predmetu sporu uskutoSnilo
reklamacne konanie a koncovy odberatef elektriny nesuhlasi s vysledkom reklamacie alebo so sposobom jej vybavenia; moznosf obratif sa na sud tym nie je
dotknuta.


